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Verksamhetsplan för Svenska Blodhundsklubben 

verksamhetsåret 2023 

 
Rashelg 

 

• RAS helg skall genomföras under 2023. 
 

Spårverksamhet 
 

• Fasta spårprov kommer för tillfället inte att genomföras pga bristande underlag.  

• Spårträning enligt arrangemang som bedrivits under 2023 kommer att genomföras och 

om intresse och önskemål finns rörliga spårprov.  

• Utveckling av viltspårsverksamhet skall fortsätta. 

• Medlemstidningen kommer att fortsätta att ha tips och råd kring  
 

RAS 
 

Uppföljning i SDR är pågående tillsammans med SKK. Handläggare för SvBK är Anna 

Andersson. 
  
 

Medlemstidning 
 

Tidningen ska komma ut med 2 nummer under verksamhetsåret varvid ett nummer bör utges i 

större upplaga i syfte att sprida information om och intresse för blodhunden. 
 

Hemsidan 
 

Arbete med utveckling av vår hemsida skall göras för att den skall vara mera attraktiv och 

informativ. Länkar till tex utländska rasklubbar bör eftersträvas detta för att informera 

personer som söker sig till hemsidan om hur vi hanterar frågor kring blodhunden liksom hur 

olika länder ser på blodhunden och dess olika arbetssätt. 
 

Marknadsföring av Blodhunden 
 

För att möjligen skapa ett bredare intresse för Blodhunden bör föreningen arbeta för att synas 

mera och om möjligt oftare på tex mässor.  

Arbetsplan för att komma vidare i detta skall tas fram under 2023 

 

Sociala medier 
 

Under det 2023 har attityder, åsikter, påhopp mm varit ett allt vanligare förekommande inslag 

på sociala medier. Många gånger har inlägg mm resulterat i att personer mår dåligt.  

Om det finns åsiktsskiljaktigheter mellan personer i förening om hur man skall behandla ett 

visst ärende eller händelse så skall detta skötas på annan plats än i sociala medier. 

Vidare kan man konstatera att dokument eller delar därav kopierats från styrelsens 

dokumentbank och publicerats publikt. 

SvBK accepterar inte detta sätt att hantera personer, informationer och materiel, varför det 

skall undersökas huruvida vissa siter kan avslutas och ersättas med nya sådana där det finns 

en bättre kontroll för det fria ordet men utan att vara censurerande. 

Vidare skall brev eller andra dokument som tillställs föreningen inkognito inte beaktas ej 

hellre publiceras.   
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